
WE 
Dodatok č . 1 k Zmluve o združenej dodávke plynu č . 37942514/P/2013 

Dodávateľ 

Obchodné meno: 
Sídlo: 

V zastúpení: 

Dodatok č. 1 

k Zmluve o združenej dodávke plynu č. 37942514/P/2013 

(ďalej len "Dodatok") 

Čl. l. Zmluvné strany 

RWE Gas Slovensko, s.r.o. 
Mlynská 31 , 042 91 Košice 

Ing. Tomáš Lôrincz, splnomocnený zástupca 

Ing. Rudolf Nehila, splnomocnený zástupca 

Zástupca na rokovanie: 

IČO: 
IČ DPH: 

44291809 
SK2022646549 

Bankové spojenie: ~ ~ .a. ~ L -- 1 - r- ______ - 1 - r"'' - 1-- X I. - __ , ____ :3!. __ : 1--- 1 •.. lt .' . lt .... -A.AI"\- .. 1"\.AI"'\r"lt'\A ..... I"'\ 

- ---- - --- - ,-- ,- -- , . ------------------------ .~ --------" , ---------- - --- -
Zápis v registri: Obchodný register Okresného súdu Košice l, oddiel: Sro, vložka č .: 22182N 

(ďalej len " Dodávateľ" ) 

Odberateľ 

Obchodné meno: 

Sfdlo: 

V zastúpení: 

Zástupca na rokovanie 

vo veciach: 

a) zmluvných : 

b) technických : 

IČO: 

DIČ: 

IČ DPH: 

Bankové spojenie: 

Zápis v registri: 

Zákaznícke číslo: 

Stredná odborná škola 

SNP 16 083 01 Sabinov 

Ing. Anton Birčák , riaditeľ 

Ing. Anton Birčák , riaditeľ 

37942514 

2021874712 

5200001616 

(používajte pri komunikácii s Dodávateľom) 

(ďalej len " Odberateľ") 

THE ENERGY TO LEAD 
1/3 



RWE 
Dodatok č . 1 k Zmluve o združenej dodávke plynu č . 37942514/P/2013 

Zmluvné strany sa vzájomne dohodli na zmenách Zmluvy o združenej dodávke plynu č. 37942514/P/2013 

(ďalej len "Zmluva") ako aj jej príloh v nasledovnom znen í: 

Čl. ll. Zmeny v Prílohe č.3 Zmluvy 

Dohodnutá výška zmluvného množstva plynu (ďalej len "ZM") pre zmluvné obdobie od 1.1.2013 do 

31 .12.2013 sa týmto Dodatkom mení z pôvodnej výšky ZM : 1400 MWh na novú výšku ZM : 1500 MWh. 

Zároveň sa Zmluvné strany dohodli na úprave podielov odberu pre jednotlivé mesiace obdobia dodávky 

takto : 

Mesiac január február marec apríl máj jún 

MWh 258,7 239,4 167,6 65,1 59,0 33,3 

Mesiac júl august september október november december 

MWh 35,4 16,9 20,5 108,6 184,0 311,5 

V súlade s tým sa pôvodná Príloha č . 3 nahrádza v celom rozsahu novým znením, ktoré tvorí neoddeliteľnú 

súčasť tohto Dodatku. 

Čl. Ili. Zmeny v Prílohe č. 2 Zmluvy 

1. Bod 3 Prflohy č. 2 sa nahrádza nasledovným znením: 

"3. Zmluvné strany sa v zmysle článku Ili. Zmluvy dohodl i na Zmluvnom množstve (ďalej len "ZM") 

ZM=1500 [MWh]. 

pričom podiely odberu v MWh pre jednotlive roky a mesiace obdobia dodavky su nasledovne: 

Mesiac január február marec apríl máj jún 

MWh 258,7 239,4 167,6 65,1 59,0 33,3 

Mesiac júl august september október november december 

MWh 35,4 16,9 20,5 108,6 184,0 311,5 

(ďalej ako "Mesačné ZM") ." 

2. Pre účely výpočtu ceny za prepravu podľa bodu 4 Prilohy č . 2 sa ako ZM berie pôvodné ZM 

vo výške 1400 MWh. 

3. Za bod 4 Prilohy č. 2 sa doplňa nový bod 4 s nasledujúcim textom: 

,.4a. V období od 1.11.2013 do 31 .12.2013 zaplatí Odberate ľ okrem ceny za prepravu 

uvedenej v bode 4 aj dodatočnú cenu za prepravu Ptrans-ex vo výške 33,69 

EUR/mesačne . 

THE ENERGY TO LEAD 
2/3 



WE 
Dodatok č . 1 k Zmluve o združenej dodávke plynu č . 37942514/P/2013 

4. Bod 5 Prílohy č . 2 se doplňa o následujúci text: 

"Pre dodávku od 1.11 .2013 do 31 .12.2013 sa zmluvné strany dohodli na jednotkovej cene podľa 

čl. IV. bod 1 a Zmluvy za dodávku plynu vrátane prevzatia zodpovednosti za odchýlku vo výške P 

= 30,65 EUR/MWh. 

Čl. IV. Záverečné ustanovenia 

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú nezmenené v platnosti. 

2. Dodatok je vyhotovený v dvoch vyhotoveniach , pričom každá zmluvná strana dostane jedno 

vyhotovenie . 

3. Dodatok je platný a účinný dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami. 

4. Súčasťou tohto Dodatku je v súlade s dohodnutou Lmt:mou fJUUľä Cl. ll. tut1to Dodatku úplné znenie 

Prílohy č.3 Zmluvy nazvané "Údaje týkajúce sa odberných miest Odberateľa". 

5. Zmluvné strany prehlasujú, že tento Dodatok je uzatvorený slobodne a vážne, jeho obsah je určitý 

a zrozumiteľný , zmluvné strany s obsahom súhlasia a na dôkaz toho Dodatok potvrdzujú svojimi 

podpismi. 

Za Dodávateľa: 

V Košiciach dňa l!. f! lťJ f.J 

Meno a priezvisko: Ing . Tomáš Lärincz Meno a priezvisko: Ing. Rudolf Nehila 

Funkcia: splnomocnený zástupca Funkcia: sp, omocnený zástupca 

Podpis: Podpis: 

Za Odberateľa: / 
V Sabinove dňa 

MP.no <'~ rriP.7Viskn· Ing Anton Birčák 

Funkcia : riaditeľ 

.J STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA 

Podpis: 083 01 S AB l N O V 
2 

/ l 
THE ENERGY TO LEAD 

l 3/3 



RWE RWE Cias Slovensko 
The energy to lead 

Príloha č. 3 
Zmluvy o združenej dodávke plynu č. 37942514/P/2013 

Obchodné meno: Stredná odborná škola 

Číslo odberného miesta: 

POD kód: 
l /) 

Adresa odberného miesta: SNP 16, 30317, Sabinov 
Vybovujo: 

Prevádzkovateľ distribučnej siete 
Obchodné meno: SPP - distribúcia , a. s. 
Sídlo: Mlynské nivy 44/b, Bratislava 825 11 
IČO: 35910739 
Zápis v registri: Obchodný register Okresného súdu Bratislava l, oddiel : Sa, vložka 3481 /B 
Typ merania: A 
Fakturačné obdobie: mesačné 
Charakter odberu: Kúrenársky - odberateľ závislý od vonkajšej teploty ovzdušia 

do 31 . 12. 2013 si zmluvné strany dohodli tieto množstvá: 

Informácie vzťahujúce sa na obmedzujúce vykurovacie krivky na riešenie stavu núdze v zmysle vyhlášky č. 
459/2008 Z. z. v znení neskorších predpisov (ďalej len "vyhláška"): 

Skupina odberatel'a (podľa Prílohy č. 6, časť. ll vyhlášky) Skupina 3 

Časť odberu využívaná na vykurovanie zdravotníckych zariadení (%) o 
časť odberu využívaná na vykurovanie bytov (%) o 
Q letné (m3/deň) 99 

Príloha č . 3 Zmluvy o združenej dodávke plynu č. 37942514/P/2013 č . OM 1 

1/2 



RWE RWE Gas Slovensko 
The energy to lead 

u v rceme vykurovacích kriviek 

Priemerná denná teplota Základná Druhá 
Tretia vykurovacia krivka ovzdušia (°C) vykurovacia krivka vykurovacia krivka 

(m3/deň ) (m 3/deň ) (m3/deň ) 

1 {JC'l k. .. na1 100'-·..,LVI"\1 \:>KL pln a' 
, ~.oa lat<ctlnlk. czvt<... J 9úc, ZVKl Skt..p n.1 tJ 80~:., LVK 1 SI{UDI'lc 2 

8~", , n3 3 10%. ., 'J Jma 3 
-25,0 1 603 1 603 1 603 
-24,0 1 603 1 603 1 603 
-23,0 1 603 1 603 1 603 
-22,0 1 603 1 603 1 603 
-21 ,O 1 603 1 603 1 603 
-20,0 1 603 1 603 1 603 
-19,0 1 603 1 603 1 603 
-18,0 1 603 1 603 1 603 
-17,0 1 603 1 603 1 603 
-16,0 1 603 1 603 1 603 
-1 5,0 1 603 1 603 1 603 
-14,0 1 553 1 553 1 553 
-13,0 1 503 1 503 1 503 
-12,0 1 453 1 453 1 453 
-11 ,o 1 403 1 403 1 403 
-10 ,0 1 353 1 353 1 353 
-9,0 1 303 1 303 1 303 
-8,0 1 253 1 253 1 253 
-7,0 1 203 1 203 1 203 ---
-6,0 1 153 1 153 1 153 
-5 ,0 1 103 1 103 1 103 
-4,0 1 053 1 053 1 053 
-3,0 1 003 1 003 1 003 
-2,0 953 953 953 
-1 ,O 903 903 903 
0,0 853 853 853 
1 ,O 803 803 803 
2,0 753 753 753 

3,0 703 703 703 
4,0 653 653 653 -
5,0 603 603 603 

6,0 553 553 553 
7,0 503 503 503 

8,0 453 453 453 
9,0 403 403 403 

10,0 353 353 353 
11 ,O 303 303 303 
12,0 253 253 253 
13,0 203 203 203 
14,0 153 153 153 
15,0 103 103 103 
16,0 53 53 53 

Príloha č. 3 Zmluvy o združenej dodávke plynu č. 37942514/P/2013 č . OM 1 

2/2 



RWE RWE Cias Slovensko 

The energy to lead 

Váš list čislo/zo dňa : 

Naše číslo : 

Vybavuje: 

Telefón/e-mail: 
Miesto/dátum: 

/2012 

Služby pre zákazn fk ov 

0850 123 999/info@rwegas sk 
Košice/16.9.2013 

Stredná odborná škola 
SNP16 
Sabinov 
083 01 

Vec: Zaslanie dodatku k Zmluve o združenej dodávke plynu 

Vážený zákazník. 

Ďakujeme Vám za prejavenú dôveru a v prílohe tohto listu Vám zasielame 1 
vyhotovenie Dodatku k Zmluve o združenej dodávke plynu pre Vašu archiváciu . 

Na Vaše prípadné otázky radi odpovieme telefonicky na Biznis linke 
0850 123 999, písomne na našej adrese alebo e-mailom na info@rwegas.sk. 

S pozdravom , (\ Jť t•l Á Čo l' Q j A 
.-\.1 • ,f-\ t). -í·\ ! 

c ) De:um )_ /• ZJ l 
Mgr. Miroslav Kulla 
konatel' RWE Gas Slovensko 

Prílohy: 
1 x Dodatok k Zmluve o združenej dodávke plynu 

RWE Gas SlovQnsko, 
s.r.o. 

Mlynská 3l 
042 91 Košice 
Slovenská republika 

Biznis linka : 0850 123 
'1'19 

-1 21 55 ~10-3965 

E info@rwegas . sk 
T www . rweqas . sk 

~•nkovA spoienie 
Citibank F.urope plc , 
pobočk.; z.;hraničnei 

banky 
Mlynské Nivy 43 
825 Ol Bratislava 
č. ú .: 2110740201/8130 
TAI\N : 
SK46 8130 0000 0021 10~4 

0201 
!HC: CITI SK DA 

Spoločnosť je zapisdná 
v Obchodnom registri 
Okresného súdu Košice I , 
oddiel Sro , vložka 
22182/V 


